
 

Dz-17.0021.47.2022                                                                                  

 
       

          

UCHWAŁA NR XLVII/273/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 29 września 2022r. 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 
 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc § 1. ust. 3 Uchwały Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

Nr XLVI/270/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII 

na rok 2023  

 

§ 2. W Uchwale Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  Nr XLVI/270/2022 z dnia 31 

sierpnia 2022r. w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 § 1. ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy:  

1. ul. Łuczanowicka dobudowa 6 słupów z lampami  

2. Dobudowa oświetlenia dedykowanego dla przejścia dla pieszych na ul 

Architektów os. Na Stoku pomiędzy budynkami 10  i 26 

3. opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy 

oświetlenia na ul. Żonkilowej  114 500 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy ul. Łuczanowicka dobudowa 

6 słupów z lampami  15 000 ZDMK 

Dobudowa oświetlenia dedykowanego dla przejścia dla pieszych na ul 

Architektów os. Na Stoku pomiędzy budynkami 10  i 26 50 000 ZDMK 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy 

oświetlenia na ul. Żonkilowej ( WPF-WPI 2022-2023) 49 500 ZDMK 

 

 

 

 

 

 



 

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Stoku 34 (filia) - wymiana instalacji 

kanalizacyjnej, budowa nowego śmietnika, naprawa izolacji przy 

rozdzielaczach i inne prace remontowe 50 000 MCOO/129 

 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Stoku 34 (filia) - wymiana instalacji 

kanalizacyjnej i inne prace remontowe 30 000 MCOO/129 

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Stoku 34 (filia) - budowa nowego 

śmietnika i inne prace remontowe 20 000 MCOO/129 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLV/265/2022 z dnia 12 lipca 2022r  

w następujący sposób: 

 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 130 000 ZDMK 

 

na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Budowa chodnika na działce gminnej nr 675 obr 10 Nowa Huta w 

Krakowie pomiędzy ul. Jagiełły a ul. Petöfiego 130 000       ZZM 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W § 1. ust. 3 Uchwały Rady Dzielnicy XVII Nr XLVI/270/2022 z dnia 31.08.2022r. błędnie wpisano 

kwotę 89 500 a powinno być 114 500. 

Zgodnie z wytycznymi ZZM przeznacza się kwotę 130 000zł na budowę chodnika na działce pomiędzy 

ul. Jagiełły a ul. Petöfiego 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


